51 De manera, que quando el Fundador no haze llamamientos especificos, o solo haze algunos, que se fenecen, y acaban, no por esto se feneces el Mayorazgo, si no que subsiste, quando se fundò perpetuo ; y en este caso se gobierna la fundacion por la *L. Cum ita legatur, §. In fideicommissis de legat.* 2. donde se dispone, que no solo deben suceder, los que son nominados de la familia, si no es los que de ella proceden ordine successivo : ibi : *Sed pos eos extinctos omnes, qui ex familia procefferint ordine successivo:* porque la nominacion, solo lo que demuestra es, la precedencia de los tales, mas no la exclusion de los demás : *Quod nota gloss. in §. Fideicommissis, verbo Nominati sunt, Garcia de Nobilit. gloss.*

1. *§. 1. num.* 29. *¶. Præterea: in materia perpetua, quæ non potest aptius explicari ; quam per verba perpetuitatem importantia expressa in dispositione, & expressè vocati non possunt dici taliter dispositi, ut dispositio finiatur contra desideratam perpetuitatem, sed continuatè vocantur ad conservationem perpetuitatis.* D. Castill. *dict. cap.* 143. *num.* 12. Guzm. *veritat.* 24. *n.* 21. D. Vela *diss.* 49. *n.* 38.

52 Y es tambien la razon, de que qualquiera disposicion se ha de gobernar, y entender segun la costumbre de el territorio donde se hizo ; y aunque no esté así expresso, se ha de entender el tallo : *Quælibet namque dispositio secundum Regionis consuetudinem accipienda, atque interpretanda est, etiam si id, quod consuetum est, in ea expressum non fuerit.* L. Numinis, *§. Libidinum, §. Quod tamen casus, ff. de legat.* 3. L. Si servus plurium, *§. 1. Cum similibus, ff. de legat.* 1. *Similiter etiam dispositio simplex, ac generica respicit interpretationem à Jure, vel consuetudine, atque res de quæ agitur, & si à contrahentibus id expressum non fuerit.* L. Cujus vbi Barthol. *n.* 7. *ff. Solutio matrimonio, L. Post mortem, ff. eod.* Sicque secundum simpliciter ab aliquo pro se assertum filios, a: descendentes masculos comprehendit, & si de eis mentio facta non fuit, vni veniat ex fœudi natura, atque præcepta fœudorum consuetudine : vt dicit Baldus in *cap.* 1. in principio : *Quibus modis fœudam consisti possit in vrbibus fœudorum, num.* 4. Julio Claro in *L. 4. præcepta sententia, §. Fœudum, q. 6. ¶. Sed quid dicendum;* Y lo mismo sucede en los emphiteutis : *Ea namque secundum ejus naturam, ac consuetudinem accipienda, atque interpretanda erit.* Text. in *Auth. de nouo alienat. §. Emphiteusim.* Y por la misma razon es comun opinion de los Doctores, que lo mismo se ha de practicar en los Mayorazgos, como afirma el Señor Cobarrub. *dict. lib.* 3. *cap.* 5. *per tot.* D. Gregor. Lop. in *Leg.* 2. *titul.* 15. *part.*